3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

北京先进数通信息技术股份公司 2020 年半年度报告全文

29

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

经营性房屋租赁：

租赁方：北京东青物业管理中心

租赁物：北京市海淀区车道沟一号滨河大厦D座2、4、5、6、7层及地下库房202-203室

报告期内金额：人民币2,982,470元

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、日常经营重大合同

北京先进数通信息技术股份公司 2020 年半年度报告全文

30

单位：万元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

- -

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

本公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京先进数通信息技术股份公司 2020 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 38,422,185 21.22% 0 0 11,531,994 -630,945 10,901,049 49,323,234 20.95%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 38,422,185 21.22% 0 0 11,531,994 -630,945 10,901,049 49,323,234 20.95%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 38,422,185 21.22% 0 0 11,531,994 -630,945 10,901,049 49,323,234 20.95%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 142,674,537 78.78% 0 0 42,797,022 630,945 43,427,967 186,102,504 79.05%

1、人民币普通股 142,674,537 78.78% 0 0 42,797,022 630,945 43,427,967 186,102,504 79.05%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 181,096,722 100.00% 0 0 54,329,016 0 54,329,016 235,425,738 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，2019年度分红派息、转增股本实施完成，公积金转增股本引起股份变动。

报告期内，2018年限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就，解除限售股份上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）分红派息、转增股本

公司第三届董事会于2020年4月23日召开了2020年第一次定期会议，审议了《关于公司2019年度利润分配预案的议案》。

公司拟以2019年12月31日总股本181,096,722股为基数，向全体股东每10股派0.70元人民币现金（含税），共分配现金红利不

超过人民币12,676,770.54元（含税）；同时，以公司2019年12月31日总股本181,096,722股为基数，每10股转增3股，共计转

增54,329,016股。公司董事以9票同意，0票反对，0票弃权的结果通过了此议案，并将该预案提交公司2019年度股东大会审

北京先进数通信息技术股份公司 2020 年半年度报告全文

32

议。

公司于2020年5月15日召开了2019年度股东大会，审议通过了《关于公司2019年度利润分配预案的议案》。

2020年5月25日，公司分红派息、转增股本实施完成。公司股本变为235,425,738股。

（2）限制性股票激励计划解除限售

2020年5月26日，公司第三届董事会2020年第二次临时会议和第三届监事会2020年第二次临时会议审议通过了《关于2018